



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: ریل پرداز سیر	سرمایه ثبت شده: 1,960,000
نماد: حریل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 601004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۴۰,۴۲۷	۳۸۰,۶۶۱	(۱۱)	پرداختی‌های تجاری	۱,۰۵۶,۵۳۲	۷۳۷,۱۹۴	۴۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۴۵,۴۶۲	۴۶۰,۹۹۳	۱	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۰,۴۶۴	۵۴,۷۳۶	(۴۳)
دریافتی‌های تجاری	۵۳۲,۳۷۳	۴۰۰,۵۸۰	۳۳	مالیات پرداختنی	۱,۴۶۷	۱,۴۶۷	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۸۹,۶۸۱	۲۸۸,۲۴۵	۷۰	سود سهام پرداختنی	۱۵,۰۷۰	۱۵,۷۸۶	(۵)
موجودی مواد و کالا	۶۵,۳۷۸	۵۹,۲۲۸	۱۰	تسهیلات مالی	۲۰۷,۰۱۴	۲۰۶,۱۲۷	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۲,۹۲۹	۶۳,۷۹۳	۱۸	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۰,۴۲۸	۱۷۱	۱۱,۸۴۶
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۶۸,۲۵۰	۱,۶۵۲,۸۰۰	۱۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۲۰,۹۶۷	۱,۰۲۵,۴۹۱	۲۹
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۵۰	۴۵۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۱۶۳,۹۱۷	۴۸,۴۲۵	۳۳۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۰۷۹	۲,۲۳۴	(۸)	تسهیلات مالی بلندمدت	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۷۶۸,۹۰۸	۲,۵۶۹,۵۲۵	۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۲۸۴	۷,۹۴۳	(۸۴)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۶۵,۲۰۱	۸۵۶,۳۸۷	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۷۷۲,۴۳۷	۲,۵۷۲,۳۰۹	۸	جمع بدهی‌ها	۲,۲۸۶,۱۶۸	۱,۸۸۱,۸۷۸	۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۹۶۰,۰۰۰	۱,۹۶۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۱,۷۶۱	۲۹,۴۸۷	۸
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	117,805	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(460,993)	--	0	(159,051)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(678,672)	(70)	(181,658)	(54,137)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(635,372)	--	4,131	(40,234)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,000,000	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
1,000,000	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
364,628	--	4,131	(40,234)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
16,033	2,274	16,033	380,661	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
380,661	1,588	20,164	340,427	موجودی نقد در پایان دوره
103,179	--	0	91,040	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای														
شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی	بهای تمام شده محقق شده در سال	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا	

				منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۹					
حمل (ذوب آهن)	ذوب آهن	۱۳۹۲/۰۸/۱۹	۱۳۹۲/۰۸/۱۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۳۹۳,۸۴۸	نرخ قرارداد	۶۳۶,۵۶۷	(۴۹۸,۶۸۳)	۱۳۷,۸۸۴	۱۸۵,۹۵۱	(۱۳۸,۱۵۴)	۴۷,۷۹۷	۳,۸۳۵,۰۶۱	(۵۵۱,۷۰۳)	۳۴۱,۴۴۵	(۲۷۵,۳۹۴)	قراردادفوق بابت حمل پیمانکاری بوده	
حمل (فولاد زرد ایرانیان)	فولاد زرد ایرانیان	۱۳۹۷/۰۲/۱۶	۱۳۹۶/۰۱/۱۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴۶,۹۰۰	نرخ قرارداد	۱۴۷,۳۳۶	(۱۱۵,۴۳۳)	۳۱,۹۱۴	۰	۰	۰	۱۸۱,۷۶۰	(۱۴۴,۰۴۶)	۰	۰	قراردادفوق بابت حمل پیمانکاری بوده	
حمل و تخلیه و بارگیری	سایر مشتریان	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۵۰۰,۰۰۰	نرخ قرارداد	۳۹۹,۷۷۳	(۳۱۳,۱۷۸)	۸۶,۵۹۳	۱۴۶,۴۵۳	(۱۰۸,۸۰۹)	۳۷,۶۴۴	۱,۱۱۵,۰۳۰	(۹۷۵,۱۳۳)	۶۷۰,۵۳۷	(۵۳۱,۸۱۳)	سایرقراردادهای حمل وتخلیه وبارگیری بوده	
حمل (فولاد خوزستان)	حمل (فولاد خوزستان)	۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۱۴۰۰/۰۴/۰۱	۴۶۱,۰۷۹	نرخ قرارداد	۱۷۷,۴۸۸	(۱۳۹,۰۴۳)	۳۸,۴۴۵	۱۱۶,۵۴۱	(۸۶,۵۸۵)	۳۹,۹۵۶	۳۱۱,۰۱۸	(۴۰۱,۶۳۸)	۲۸۵,۳۴۴	(۲۳۸,۴۶۸)	قراردادفوق بابت حمل پیمانکاری بوده	
جمع							۱,۳۶۱,۱۶۳	(۱,۰۶۶,۳۳۶)	۳۹۴,۸۳۶	۴۴۸,۹۴۵	(۳۳۳,۵۴۸)	۱۱۵,۳۹۷	۴,۴۴۳,۸۶۹	(۲,۰۷۳,۵۱۸)	۱,۳۹۷,۳۱۶	(۱,۰۳۵,۶۷۴)		

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۳۹,۶۵۴	۳۰۴,۸۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۵,۳۴۸	۵,۱۹۳
سربارتولید	۳۳۱,۳۳۴	۳۳,۴۹۲
جمع	۱,۰۶۶,۳۳۶	۳۳۳,۵۴۸
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۰۶۶,۳۳۶	۳۳۳,۵۴۸
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۶۶,۳۳۶	۳۳۳,۵۴۸
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۶۶,۳۳۶	۳۳۳,۵۴۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۶۶,۳۳۶	۳۳۳,۵۴۸

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ضمانداریافتی ماده ۱۲ معادل معافیت حق دسترسی می باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۸۳	۸۳	۸۳
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۶	۳۶	۳۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۲۶,۷۷۳	۱۰,۵۱۴	۳۱,۶۱۳
هزینه استهلاک	۷۴,۳۳۳	۱۹,۱۳۱	۵۹,۷۰۵	۰	۱,۹۳۹	۶۱۵	۱,۷۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۷,۲۵۶	۰	۸,۷۰۷
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۳۶,۷۴۸	۱,۰۹۴	۳۳,۰۰۴	۰	۱۵,۰۳۹	۸,۱۳۵	۱۸,۰۳۵
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۸,۹۱۵	۰	۱,۶۷۱
هزینه خدمات پس از فروش	۳۶,۷۴۸	۱,۰۹۲	۳۳,۰۰۵	۰	۸,۹۱۵	۸,۱۳۵	۱,۶۷۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۶,۷۵۴	۱,۰۹۲	۳۳,۰۰۵	۰	۸,۹۱۵	۸,۱۳۵	۱,۶۷۳
سایر هزینه ها	۳۶,۷۵۲	۱,۰۹۳	۳۳,۰۰۵	۰	۸,۹۱۵	۸,۱۳۶	۱,۶۷۳
جمع	۲۲۱,۳۳۴	۳۳,۴۹۲	۲۳۱,۷۲۴	۰	۸۶,۶۴۶	۴۳,۶۷۰	۵۶,۷۴۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عمدتاً ناشی از افزایش حاصل از تورم در سال جاری است .
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
خالص درآمد خدمات فنی و مهندسی	۲۳,۶۰۶	۲۶۶
جمع	۲۳,۶۰۶	۲۶۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سایر هزینه های عملیاتی	*	*
جمع	*	*

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۱,۰۰۶,۱۳۷	۱,۰۰۷,۰۱۴	ریال عمان	۱	۰	۲۰۷,۰۱۴	۸۰۰,۰۰۰	۴۰,۷۶۷	بازپرداخت کل مبلغ در ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ میباشد
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۰۰۶,۱۳۷	۱,۰۰۷,۰۱۴			۰	۲۰۷,۰۱۴	۸۰۰,۰۰۰	۴۰,۷۶۷	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
									۴۰,۷۶۷	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت دارای برنامه خاص دیگری نمیباشد.
---------------------------------	--------------------------------------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
۴۸۰ دستگاه واگن داخلی	۲,۸۳۲,۰۰۰	۰	ریال عمان	۴۵۳,۳۹۵	۰	۵	۱۰۰	سال ۹۷و۹۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاثیر در جدول درآمدی محاسبه شده است	
۴۰۰ دستگاه واگن خارجی	۹۳۰,۶۳۱	۱۸,۱۶۰	یورو		۰			پروژه متوقف شده است	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاثیر در درآمدی در نظر گرفته نشده است	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۸	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۰	۶۵,۳۴۴		سهم شرکت سرمایه پذیر در ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ واگذار گردیده است.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده بانکی	۷۳۷	۲,۶۷۹
سود حاصل از فروش قطعات یدکی	۰	
خسارت بیمه واگن باری	۸,۲۸۶	۵۶۰
سود و زیان ناشی از تسعیر	(۹,۸۳۱)	(۱۰,۲۶۷)
سایر درآمدها	۴۲۷	۸۶,۰۸۹
جمع	(۳۸۱)	۷۹,۰۶۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵۸,۱۳۵	۲۲,۲۶۲	۲۳۲,۶۳۷	۲۳,۵۲۰	-

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در سال مذکور به دنبال توسعه حمل و نقل بین المللی از طریق قراردادهای فورواردری می باشد
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت به غیر از موارد مطرح شده در بالا و سایر برنامه های با اهمیت ذکر شده دارای برنامه خاص دیگری نمیباشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»